Megnevezés

Gyaél Véros Onkorményzat

2024. évi bevételei

2024. évi erdeti
ei.

2024. 11. hé
méd. ei.

2. melléklet
adatok Ft-ban

2025. 02. hé
méd. ei.

Miikédési célu bevételek

Miikédési célu tdmogatdsok AH-n beliilrl
Onkormanyzatok miikédési timogatdsa
Tamogatasok

Egyéb miikédési c. tiamogatésok AH-n beliilrél

Koézhatalmi bevételek
Vagyoni tipust adok
Epitményadd
ebbdl: letéti
Termékek és g
Ipartizési adé
ebbdl: letéti
Egyéb koézhatalmi bevételek
Mezb6ri jarulék
Helyi adobirsag, potlék

Egyéb kdzhatalmi bevétel(behajtasi ,kéztertilet h.)

Talajterhelési dij

B1
B11

B16

B3
B34

B35

B36

Koézigazgatasi, hulladékgazdalkodasi birsag,egyéb kézhatalmi bevétel

Miikédési bevételek
Egyéb szolgaltatasok nytjtisa miatti bevételek
Szolgaltatasi bevételek
Bérleti dij Mez6husgép
Bérleti dij Navax
F.C.C. kompenzéacios jut.
Bérleti dij Eisberg Kft.
Bérleti dij Cetin Hungary Zrt
Bérleti dij Magyar Telekom Nyrt.
Bérleti dij Vodafone Mo. Zrt
Bérleti dij Eo6tvos szolgalati lakas
Bérleti dij Pro-M./Digi Kft
Bérleti dij Hiteles Kft
Bérleti dij NHSZ OKOT (régi kukésautd)
Bérleti dij FCC (kukasautdk + komposztforgato)
Bérleti dij Peremvarosi Horgasz Egyesiilet
Bérleti dij Milano sunset
Bérleti dij Loeréélmény Kift
Uzemeltetési dij (Sportcsarnok és szélloda)
Bérleti dij Maria Radié
Bérleti dij Véraq Kft
Csatorna hozzéjarulas
Véllalkozoi park bérleti dij
Szabalyozasi terv moédositasa
Szabalyozasi terv médositasa
Kozvetitett szolgaltatdsok ellenértéke
Tulajdonosi bevételek
Bérleti dij DPMV Zrt (k6zm(ihalézat)
Ellatasi dijak
Altalanos iskolék étkezési bevételei
-Ady Endre Altalanos Iskola
-Bartok Béla Altalanos Iskola
-Zrinyi Miklés Altalanos Iskola
-EGYMI
- Diétas kozétkeztetés
Kiszamlazott dltalanos forgalmi adé
Altalédnos forgalmi adé visszatéritése
Kamatbevételek
Egyéb miikédési bevétel

Miik6dési célu atvett pénzeszk6z6k

Felhalmozasi célu bevételek

Felhalmozasi célu 6nkormanyzati tamog.

Felhalmozasi célti 6nkorményzati timog. AH-n beliil

Egyéb felhalmozasi céli timogatas AH-n beliil
TOP Plusz 1.2.3-21 belteriileti utak

Felhalmozdsi bevétel
Ingatlanok értékesitése
Gép berendezés értékesitése

B4
B402
B402

B403
B404

B405

B406
B407
B408
B411

B6

B2
B21
B25

BS
B52
B53

Felhalmozdsi célu dtvett pénzeszkézok AH-on kiviilrél B7

Felhalmozaési célu visszatéritend6 témogatds
Felhalmozasi célu dtvett pénzeszk6z

Finanszirozdsi bevételek

Maradvany igénybevétele
Megelblegezés
Onkormanyzat bevételei 6sszesen:
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